
Zarządzenie Nr 40/2012 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu oraz planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
 

1. Zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2012 poprzez przeniesienie  planu 
finansowego pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego Zarządzenia; 

 
2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi   60 242 005 zł,  

z tego  
a) bieżące w kwocie       45 325 303 zł, 
b) majątkowe w kwocie       14 916 702 zł. 

 
§ 2. 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012 
 następująco:  

przenosi się plan finansowy pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału zgodnie 
 z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej   po zmianach wynosi     7 163 288 zł. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

˛Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załacznik Nr 1                    
do Zarządzenia Nr 40 
Burmistrza Szydłowca        
z dnia 30 kwietnia 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 5 620 064,00 0,00 5 620 064,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 296,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 74,00 15 874,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 356,00 - 74,00 3 282,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 927 513,00 0,00 4 927 513,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 870,00 13 106,00 537 976,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 795,00 - 13 106,00 71 689,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 944,00 0,00 784 944,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 278 016,00 0,00 278 016,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 530,00 606,00 17 136,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 544,00 - 606,00 3 938,00 

  75414   Obrona cywilna 59 682,00 0,00 59 682,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 032,00 168,00 7 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 262,00 - 168,00 1 094,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 447 246,00 0,00 447 246,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 244,00 1 178,00 52 422,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 836,00 - 1 178,00 7 658,00 

801     Oświata i wychowanie 22 090 818,00 0,00 22 090 818,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 816 486,00 0,00 8 816 486,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 512 700,00 - 27 637,00 485 063,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 104,00 27 637,00 250 741,00 

    4260 Zakup energii 280 000,00 23 651,00 303 651,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 100,00 2 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 384 577,00 - 23 751,00 360 826,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 920 453,00 0,00 920 453,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 140,00 - 1 357,00 572 783,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 890,00 - 4 330,00 47 560,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 672,00 5 687,00 44 359,00 

    4260 Zakup energii 53 324,00 4 471,00 57 795,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 993,00 - 4 471,00 39 522,00 

  80104   Przedszkola  2 473 690,00 0,00 2 473 690,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 200,00 - 13 985,00 115 215,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 082,00 13 985,00 62 067,00 

    4260 Zakup energii 130 000,00 4 624,00 134 624,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 589,00 - 4 624,00 94 965,00 

  80110   Gimnazja 5 563 785,00 0,00 5 563 785,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 337 740,00 - 32 498,00 305 242,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 32 498,00 112 498,00 

    4260 Zakup energii 225 270,00 12 938,00 238 208,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 235 809,00 - 12 938,00 222 871,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 480 326,00 0,00 480 326,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 2 632,00 12 368,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 436,00 5 258,00 85 694,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 161,00 - 2 626,00 5 535,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 687 564,00 0,00 687 564,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 801,00 3 342,00 474 143,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 150,00 - 3 342,00 31 808,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 512,00 1 449,00 31 961,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 200,00 - 1 449,00 8 751,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 150,00 0,00 117 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 597,00 - 16 597,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 521,00 - 2 521,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 407,00 - 407,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  32 800,00 19 525,00 52 325,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 241 279,00 0,00 1 241 279,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 376,00 - 114,00 395 262,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 400,00 - 1 678,00 30 722,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 712,00 2 633,00 17 345,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 900,00 - 841,00 21 059,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 763 797,00 0,00 763 797,00 

  85401   Świetlice szkolne 447 760,00 0,00 447 760,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 814,00 - 211,00 335 603,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 800,00 - 24,00 22 776,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 270,00 1 608,00 2 878,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 913,00 - 1 373,00 19 540,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 538,00 0,00 2 331 538,00 

  90002   Gospodarka odpadami 664 270,00 0,00 664 270,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 100,00 12 944,00 184 044,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 982,00 2 225,00 19 207,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 81,00 2 381,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 40 185,00 - 15 250,00 24 935,00 

   
Razem: 60 242 005,00 0,00 60 242 005,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 40 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 30 kwietnia 2012r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia                                              
16 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 120 296,00 0,00 120 296,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 296,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 74,00 15 874,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 356,00 - 74,00 3 282,00 

 
Razem: 7 163 288,00 0,00 7 163 288,00 

 
 


